«ЗЕЛЕНОГОРСК ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
___________________________
	[image: C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\Постановления\Рабочий стол\Фирменные бланки\Основные направления по поселениям\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЕЛЕНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
______________________________

№ 39								           12 сентября 2019 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» № 22 от 21.08.2017
 «Об утверждении Положения о порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Зеленогорское сельское поселение, разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления

В соответствии с признанием, утратившим силу Федерального закона № 66-ФЗ от 1.04.1998 «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан» Администрация муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» постановило:

1. В пункте 1 Положения о порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Зеленогорское сельское поселение, разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления исключить слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Администрации МО
Зеленогорское сельское поселение			                 Ю.Н.Антюшин

image1.jpeg